
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 864716

Prodej pozemku k bydlení ve Skuhrově
46822, Skuhrov

2 750 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Kouřil Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 317 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek v obci Skuhrov u Železného Brodu o celkové výměře 1.317
m2. Pozemek je určený k výstavbě rodinného domu nebo chalupě. Momentálně mají majitelé zpracovaný projekt na
bungalov 3+kk a vyřízena všechna potřebná povolení ke stavbě, tudíž nový vlastník může okamžitě začít se stavbou.
Nemovitost nemusí být stejná jako je současný projekt. Na pozemku je již přiveden elektrický proud, vyvrtaná studna
a povolení na ČOV. Jedná se o krásné místo s výhledem a celodenním sluncem, vhodné k trvalému bydlení i rekreaci.
Mnoho ski areálů v blízkosti, Český ráj na dohled a dostupnost do Jablonce dělají tento pozemek výjimečným.


